

TCF:n matka Vaasaan ja rapujuhla 30.7.-1.8.2025

Tämänvuotinen TCF:n kotimaan matka suuntautuu kesäiseen Vaasaan, jossa pääsemme tutustumaan tämän dynaamisen kaupungin elinkeinoelämään, kulttuurikohteisiin ja kaupungin edustan ainutlaatuisiin saaristomaisemiin.

Matka on ajoitettu niin, että voimme olla heti tulopäivänä 30.7. mukana *Korsholman Musiikkijuhlien* päätöskonsertissa Vaasan Kaupungintalolla. Myös Klubimme perinteinen rapujuhla sisältyy matkan ohjelmaan.

Ohjelma

Keskiviikko 30.7.25

Ohjelma alkaa yhteisellä kokoontumisella majapaikassamme Vaasan ykköshotellissa, vastikään uudistetussa *Sokos Royalissa* 30.7. klo 14.30.

Matkalaisten tulee itse järjestää siirtymisensä Vaasaan haluamallaan tavalla (oma auto, juna, lento). Sopivin suora juna Vaasaan lähtee tuolloin Helsingistä klo 9.20 ja on perillä klo 13.22. Finnairin päivälento lähtee Helsingistä klo 12.45 ja on perillä klo 13.45.

Sopiva paluumatkan suora juna lähtee Vaasasta 1.8. klo 16.25 (Helsingissä klo 20.39) ja lento klo 17.35 (Helsinki-Vantaalla klo 18.35). Hotelli sijaitsee n. 150 m päässä Vaasan rautatieasemasta. Taksimatka Vaasan lentoasemalta hotellille kestää n. 20 minuuttia.

Koska sekä VR että Finnair hinnoittelevat lippunsa nykytyyliin ”dynaamisesti”, hinnat riippuvat lippujen oston ajankohdasta ja VR:n tapauksessa myös matkustusluokasta. Edestakainen junamatka maksaa tällä hetkellä standard -luokassa € n. 50 ja extra -luokassa € n. 87. Edestakaisen lentomatkan tämänhetkinen hinta on € n. 193.

Hotelliin asettumisen ja yhteisen tervetuliaismaljan jälkeen kuullaan klo 14.30 Vaasan kaupungin edustajan tervehdys ja siirrytään sitten hotellin omaan ravintolaan myöhäiselle lounaalle. Klo 16.45 tehdään bussilla 1 ½ tunnin opastettu kiertoajelu, joka päättyy konserttipaikalle Vaasan Kaupungintalolle.

Konsertin (klo 19–21) jälkeen siirrytään (n. 300 m) yhteiselle ilta-aterialle *Fröj* -ravintolaan vastapäätä hotelliamme.

Torstai 31.7.25

Aamiainen hotellissa, minkä jälkeen alkaen klo 10.00 kuullaan hotellin kokouskabinetissa Vaasan energiateollisuuden eli -klusterin esittely, minkä jälkeen nähdään kyseiset kohteet opastetulla bussimatalla, joka päättyy klo 13.30 lounaspaikkaamme Vaasan saaristossa (ravintola *Berny's*). Lounaan jälkeen palataan bussilla hotellille, missä on pari tuntia vapaata aikaa (klo 15–17) valmistauduttaessa illan ohjelmaan.

Klo 17.15 siirrytään bussilla Vaasan ulkopuolelle TV:n *Lifestyle* -ohjelmista tutulle *Strömsön* huvilalle. *Strömsön* esittelyn jälkeen palataan bussilla Vaasan sisäsatamaan, josta lähdetään klo

18.45 opastetulle laivamatkalle (60 min.) *M/S Tiiralla* Vaasan saaristoon. Risteily päättyy Vaasan ruotsinkielisen pursiseuran *Seglis* -ravintolaan, missä on ohjelmassa klo 20 alkaen rapujuhla - illallinen. Sen jälkeen n. klo 23 palataan bussikuljetuksella hotellille.

Perjantai 1.8.25

Aamiaisen jälkeen koko aamupäivä on varattu osanottajien omaan vapaaseen ohjelmaan esim. Vaasan tunnetuissa taidemuseoissa (*Tikanoja*, nykytaidemuseo *Kuntsi*) tai muuten kaupungilla.

Hotellista kirjoittaudutaan ulos viimeistään klo 12. Matkalaukut voi sen jälkeen jättää hotelliin valvottuun säilytykseen.

Klo 13.00 kokoonnutaan hotellin ravintolaan yhteiselle päätöslounaalle, minkä jälkeen kukin lähtee vapaaseen tahtiin kotimatkalle. Juna Helsinkiin lähtee klo 16.25 ja lento klo 17.35. Lentoasemalle järjestetään yhteinen bussikuljetus (alustavasti kaavailtu lähtöaika on klo 16.25).

Kustannukset

Seuraavassa tällä hetkellä tiedossa/arvioitavissa olevat kustannukset:

Kuljetukset Vaasaan ja takaisin jokainen varaa itse ja maksaa itse. Kustannukset ovat junalla € 50 - € 87, lentäen € 193. Voi tietysti myös halutessaan käyttää omaa autoa.

Matkan hinnaksi on arvioitu 400 € per osanottaja. Se sisältää bussi- ja laivakuljetukset Vaasassa, majoituksen Sokos Royalissa 2 yötä 2 hengen huoneessa, konserttiliput, opastukset ja esittelyt, Strömsön huvilan sekä kaikki ateriat lukuun ottamatta rapuillallista, joka maksetaan erikseen.

Rapuillallinen tulee maksamaan ilman juomia noin 120 € (8 rapua, pääruoka ja jälkiruoka).

Lisähinta yhden hengen huoneesta on 93 €.

Konserttiliput jaetaan osanottajille hotelliin kirjoittauduttaessa.

Lopullinen matkan hinta määräytyy osanottajien lukumäärän perusteella. Matka toteutetaan, jos osanottajia on vähintään 20 klubilaista seuralaisineen. Matkan hinta on laskettu 40 osallistujan pohjalta, mikä on myös ryhmämme maksimikoko.

Ilmoittautuminen Vaasan -matkalle alkaa 25.3.2025 klo 12.00. Etukäteen tehtyjä ilmoittautumisia ei voida huomioida. Rapuillalliselle ilmoittautumisen tulee tapahtua samassa yhteydessä.

Ilmoittautuminen tulee tehdä sähköpostitse TCF:n klubimestarille: Mirja Tiri, mirjatiri@gmail.com

Tiedustelut:

Pekka Huhtaniemi

E-mail: pekka.huhtaniemi@hotmail.com

GSM: 040 7245115